外国语学院一志愿复试名单

	考生编号
	姓名
	专业代码
	专业名称
	初 试 成 绩

	
	
	
	
	政治理论
	外国语
	业务课一
	业务课二
	总分

	145961010000003
	郑**
	050209
	欧洲语言文学
	68
	87
	101
	112
	368

	145961010000004
	方**
	050209
	欧洲语言文学
	65
	86
	103
	129
	383


    复试面试时间：2021年4月8日上午
    复试面试形式：线上面试
    复试面试具体方案另行通知
    联系人：韩老师    联系电话：85195595  13683342469
                                          外国语学院
                                        2021年3月24日
